declarando que em sede de Prova
de Conceito a empresa atendeu na Integra ao solicitado no Edital. O qual tomo por razão de decidir e
declarar a empresa SMARAPD INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 50.735.505/0001-72, vencedora do certame,
adjudicando o objeto no valor global de R$ 1.621.800,00 (um milhão seiscentos e vinte e um mil e
oitocentos reais) pelo período de 12 (doze) meses. Concluído os trabalhos, serão os autos remetidos à
Douta Procuradoria para cumprimento do Art. 38. inciso VI, da Lei Federal 8.666/93. Nada mais, lido e
achado conforme, vai devidamente assinado pelos presentes.